



İNOVASYON kültürünün zirve noktası *13 - 15 Ekim 2010* Chillventa Uluslararası Havalandırma Sistemleri Fuarında üyelerimizle biz de varız. Ayrıntılar için [tıklayınız](#)



ACV&R dergisi 3. sayısıyla yine dopdolu.. Türkiye İklimlendirme ve Soğutma sektörünün dış pazarlardaki etkinliğini ülkemiz iklimlendirme sektörü hakkındaki güncel bilgileri dış pazardaki firma ve sektör temsilcilerine ulaştırmak öncelikli amacımızdır. Ayrıntılar için [tıklayınız](#)



İSKİD Üye Kataloğu için geri sayım başladı. Her geçen gün üye profili artarak çalışmalarına aralıksız devam eden İSKİD, üyelerini Türk Soğutma ve Klima mamüllerini tanıtmak ve imajını yükseltmek amacıyla yurt içi ve yurt dışı fuarlarda tanıtmak üzere İSKİD üye kitapçığını... devamı için [tıklayınız](#)



Mardin'e gidiyoruz. Peki ya siz? Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında Ormanların bir ülkenin doğal güzellik ve zenginlik kaynağı olduğu bilinciyle hareket ederek.. devamı için [tıklayınız](#)



Hastanelerde Hijyen ve Klima Tesisatı konusunda hazırlanan HJK kitabımızın 2. Baskı çalışmaları devam etmektedir. Aralık ayı itibariyle üyelerimizin hizmetine sunulacaktır. Ayrıntılar için [tıklayınız](#).



İSKİD ve GGD bünyesinde faaliyet gösteren Gıda Güvenliği Komisyonu, *Gıda Güvenliğinde Soğuk Zincir'in önemini* anlatan kılavuz kitap hazırlamaktadır. Ayrıntılar için [tıklayınız](#).



Dünyanın ilk ve tek “*sıfır karbon, sıfır atık şehri*” olan *MASDAR CITY*’nin Başkan Yardımcısı (Tedarik Zinciri) Richard Reynolds, Türkiye’nin alanında profesyonel isimleri ile birlikte 5 – 6 Ekim 2010 tarihlerinde Yeşil Tesisler Konferansı’nda sizlerle buluşuyor. Ayrıntılar için [tıklayınız.](#)

Klima satışlarında *Ağustos* artışı.. Aşırı nemle birleşerek bunaltıcı dereceye ulaşan hava sıcaklığı klima satışlarının artmasına sebep oldu. Split klima satışları yılın en yüksek seviyesine çıktı. Konuya ilişkin İSKİD Dernek Müdürü Hüseyin M. Yüksel açıklama yaptı. Ayrıntılar için [tıklayınız](#)

Gereksiz harcanan enerji, kaybedilen emektir. İnsanların ihtiyaçlarının karşılanmasında ve gelişmenin sağlıklı olarak sürdürülmesinde gerekli olan enerji; özellikle sanayi, konut ve ulaştırma gibi sektörlerde kullanılmaktadır.Devamı için [tıklayınız.](#)

Clima 2010 **Dünya Klima Kongresi**, 9-12 Mayıs 2010 tarihleri arasında Antalya’da Budapeşte, Varşova, Kopenhag, Sarajevo, Londra, Brüksel, Napoli, Lozan ve Helsinki’den sonra TTMD’nin (Türk Tesisat Mühendisleri Derneği) ev sahipliğinde.. devamı için [tıklayınız.](#)

İklimlendirme Soğutma Klima sektörü İSKİD çatısı altında hızla örgütlenmeye devam ediyor, **dört yeni üye firma**... Ayrıntılar için [tıklayınız](#)

Basında yer alan haberlerimize ulaşmak için [tıklayınız](#)

İSKİD

www.iskid.org.tr
iskid@iskid.org.tr

Hal Yolu Cad., Çayır yolu Sok. No:5
Bay Plaza Kat:3, Ataşehir, Kadıköy 34752 İstanbul
Tel (0216) 469 44 96
Faks: (0216) 469 44 95

[İSKİD e-Bülten dağıtım listesine girmek için tıklayınız.](#)
[İSKİD e-Bülten eski sayılarını istemek için tıklayınız.](#)
[İSKİD e-Bülten’i almak istemiyorsanız tıklayınız.](#)

Birlikte



Destekliyoruz



Üyesiyiz

